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0,00

0,00

7 000,00

-7 000,00

26 000,00

26 000,00

-7 000,00

26 000,00

26 000,00

-7 000,00

26 000,00

26 000.00

500 000,00

-81 900.00

0,00

418 100,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-81 900,00

0,00

418100,00

-81 900,00

0,00

418100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
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853

85213

85214

85216

85219

85395

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajace niektore Swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za oscby uczestnicza.ce w
zajeciach w centrum integracji spotecznej.

4130 SWadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiiki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110

Zasifki sta

3110

Swiadczenia spoleczne

e

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pornocy spotecznej

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Pozostate zadania w zakresie polityki
spoiecznej

Pozostata dziatalnosc

4017

4019

4047

4049

4117

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownlkcw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktedki na ubezpieczenia spoteczne

Dized zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszente

zwiekszenie

jo zmianach

zwiekszenie

jo zmianach

zwiekszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

arzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

6 936,00

0.00

800.00

7 736,00

6 936,00

0,00

800,00

7 736,00

0,00

6 000,00

75 335,00

6 000,00

54 072,50

-1 000.00

0,00

107688,00

0,00

107 688,00

273600.00

-100,00

0,00

-100,00

18400,00

0,00

0,00

181 237,50

0,00

181 237,50

0,00

58 799,89

58 799,89

0,00

0,00

3 112,97

3 112,97

0,00

0,00

3 388,60

3 388,60

0,00

0,00

179,40

179,40

0,00

11 149,45

11 149,45

^ 936,00

0.00

800,00

7 736.00

6 936.00

800,00

7 736,00

6 000,00

75 335,00

6 000,00

54 072,50

-1 000,00

0,00

107688,00

0,00

107 688,00

273 600,00

-100,00

0,00

-100,00

18400,00

0,00

181 237,50

181 237,50

0,00

58 799,89

58 799,89

0.00

0,00

3112,97

3112,97

0,00

0,00

3 388,60

3 388,60

0,00

0.00

179,40

179,40

0,00

11 149,45

6 936,00

0.00

800,00

7 736,00

6 936,00

0,00

800,00

7 736,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 400,00

-100,00

0,00

-100,00

18400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 936,00

0,00

800.00

7 736.00

6 936,00

0,00

800,00

7 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

54 798,00

-100.00

0,00

54 698,00

-100,00

18400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

u._-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

54 072,50

6 000,00

54 072,50

-1 000,00

0,00

107688,00

0,00

107 688,00

1 200.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 262,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 237,50

181 237,50

0,00

58 799,89

58 799,89

0,00

0,00

3112,97

3112,97

0,00

0,00

3 388,60

0,00

0.00

179,40

0,00

11 149,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
—

0,00

0,00
_

000

0,00

0,00
__

0,00
__

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
_

0 00

0 00

0,00

0,00

0.00
•— ̂ "î -™™

0,00

0.00 "
^ — __

0,00

0,00

0,00
^^— ̂ ^— ̂ -^__

0,00

0,00

0,00
•̂  — __

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0 00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

srzed zmiana.

zmniejszenle

zwiekszenie

30 zmianach

Plan

5

1 227 400,00

0,00

30 600,00

1 258 000,00

Wydatki
bieza.ce

6

1 227 400,00

30 600,00

1 258 000,00

Ztego

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

57 994,00

10600,00

68 594,00

z tego:

ztego:

wynagrodzenia i
sktadki od rich

naliczane

8

54 452,00

6214,00

60 666,00

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

slatulowych
zadan;

9

3 542,00

4 386,00

7 928,00

dotacje na
zadania biez^ce

10

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

1 169 406,00

20 000,00

1 189406,00

wydatki na
prog ra my

finansowane z
udziatern

srodkow. o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

wypiaty z tytuhi
por?czert i
gwarancji

13

0,00

0.00

0,00

obstuga dfugu

14

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majatkowe

15

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i obj§cie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktadow do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0.00

0,00

0,00
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85212

85213

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

3110

4110

4300

4410

4700

Skladki n«
za osoby
pomocy s
rodzinne
zajeciach

4130

swiadczenia spofeczne

Sktodki na ubezpieczenia spolaczne

Zakup uslug pozostalych

Podroze sluzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow neb^da.cych
czlonkami korpusu skizby cywiinej

ubezpieczenie zdrowotne optacane
30bierajace niektore swiadczenia z
ootecznej, niektore swiadczenia
raz za osoby uczestnicza.ce w
w centrum integracji spotecznej.

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

srzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

arzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

jrzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

1 222 000,00

0,00

27 000,00

1 249 000,00

1 165706,00

0,00

20 000,00

1 185 706,00

25 340,00

0,00

6214,00

31 554,00

394,00

0,00

276,00

670,00

0,00

0,00

160,00

160,00

330,00

0,00

350,00

680,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

1 392841,40

0,00

30 600,00

1 423441,40

1 „ 000,00

0,00

27 000,00

1 249 000,00

1 165706,00

0,00

20 000,00

1 185 706,00

25 340,00

0,00

6214,00

31 554.00

394,00

0,00

276,00

670,00

0,00

0,00

160,00

160,00

330,00

0,00

350,00

680,00

1 700,00

0,00

3600,00

5 300,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

r 1392841,40

0,00

30 600,00

1 423441,40

56 294,00

0,00

7 000,00

63 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 340,00

0,00

6214,00

31 554,00

394,00

0,00

276,00

670,00

0,00

0,00

160,00

160,00

330,00

0,00

350,00

680,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

223 435,40

0,00

10600,00

234 035,40

54 452,00

0,00

6214,00

60666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 340,00

0,00

6 214,00

31 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 030,86

0,00

6214,00

100 244,86

1 842,00

0,00

786,00

2 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394.00

0,00

276,00

670,00

0,00

0,00

160,00

160,00

330,00

0,00

350,00

680,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

1 700,00

0,00

3 600,00

5 300,00

129 404,54

0,00

4386,00

133790,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 165 70^, ̂

0,00

20 000,00

1 185 706,00

1 165 706,00

0,00

20 000,00

1 185 706,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 169406,00

0,00

20 000,00

1 189406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
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